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دشمنان میخواستند مردم ؛کم کاری و بی تدبیری و ناهماهنگی درونی دولت را همه میبینند حداد عادل گفته

.گرسنگی بکشند تا در خیابانها شورش کنند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد؛ 

غلامعلی حداد عادل در همایش روسا و دبیران استانهای شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی گفت:

با گذشت ۴۲ سال از انقلاب اسلامی برای دشمنان این مسلم شده که این انقلاب از جنس جابجایی های قدرت متعارف دنیا
نیست. انقلاب یک جوشش و نور دیگری است و با دلهای مردم سر و کار دارد و حقیقتی را بیان میکند که در محدوده مرزها

متوقف نمی ماند و این واقعیت نظام سلطه جهانی را بشدت نگران کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی اظهار کرد:

امروز نقشه و برنامه این است که تکیه و تاکید بر محاصره اقتصادی باشد و جنگ جنگ اقتصادی تحت عنوان تحریم البته به
بهانههایی چون هستهای است. آمریکا با دستیاری اسراییل و همکاری اروپا و با به خدمت گرفتن حکومتهای وابسته مثل

سعودی برای ضربه یه این نظام الهی متحد شدهاند. با راهبرد فشار اقتصادی و از هم گسیختگی نظام معیشتی مردم حساب
همه هزینه ها را برای انقلاب فرستادند و به پای انقلاب گذاشتند و هدفشان این است که مردم را از پشتیبانی از انقلاب دور

کنند و آن وقت که مردم در صحنه نباشند دیگر به عملیات نظامی گسترده هم نیازی نیست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بابیان اینکه امروز پدیده بی سابقه ای در جهان و عرصه اجتماعی به نام فناوری ارتباطات
و اطلاعات به ظهور رسیده است گفت:

در دهه ۶۰ هر وقت انتخابات داشتیم رادیوهای بیگانه میگفتند در انتخابات شرکت نکنید ولی در دهه ۹۰ برای خبرگان لیست می
دهند و برای مجلس و ریاست جمهوری فهرست می دهند و با فضای مجازی در خانه ها حضور دارند و راست و دروغ را مخلوط

می کنند.

حداد عادل با بیان اینکه در عرصه داخلی و بین المللی از نعمت بزرگ رهبری برخورداریم که ادامه دهنده راه امام با شجاعت و
شهامت و صداقت و بصیرت است اظهار داشت:

این بزرگترین نعمت ماست و باید شکر آن را بجا بیاوریم و شکر نعمت این است که با این رهبر همراهی کنیم. باید خدا را
شکرکنیم که قوه قضاییه و مقننه در مسیر انقلاب هستند و قوه قضاییه پرانگیزه و مصمم در مبارزه با فساد است و مجلسی

پدید آمده که با جدیت به دنبال حل مشکلات مردم است و رهبری آن را مجلس انقلابی می نامند.

حدادعادل ضمن تاکید بر اینکه همه ما امیدواریم که قوه مجریه ای پدید بیاید که راه درست و مردمی دو قوه قضاییه و مقننه را
ادامه دهد، گفت:

اگر دولت با مجلس و قوه قضاییه در حل مشکلات مردم و تحقق سیاستهای نظام هماهنگ نباشد تلاش های مجلس عقیم و
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ابتر میماند. باید کاری کنیم که قوه مجریه که امور کشور و اجرا بدست اوست در تراز انقلاب باشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه در این ۸-۷سال یک باور در جامعه بوجود آمده که قوه مجریه در اداره
کشور مشکل دارد گفت:

کم کاری و بی تدبیری و ناهماهنگی درونی دولت را همه میبینند و وقتی این گفت و گوهای اقتصادی تلویزیون را می بینم از
مردم خجالت میکشم چون یک روز بحث گوشت و یکی روز فولاد و و روز دیگر بحث بورس است و روی هرچه دست

میگذاریم میبینیم که هم کمکاری و هم بدکاری و هم ناهماهنگی است. قطعا مقداری از این مشکلات نتیجه تورم، تحریم و
نبود تبادلات بانکی هست ولی همه مشکلات مربوط به این نیست.

حداد عادل با بیان اینکه عبارت «علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد» در این دولت تبدیل به «علاج واقعه بعد از وقوع خواهد
کرد» شده است، گفت:

ما برای پیروز شدن تهمت نمیزنیم ولی مثالهای بیتدبیری و نگاه های سیاسی نسبت به مسائل بین المللی از یکی دوتا
گذشته است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود:

امروز ایران همانطور که به یک شبکه نیرومند دفاعی و امنیتی احتیاج دارد و الحمداالله نیروهای نظامی و امنیتی ما مجهز هستند،
احتیاج به یک سازمان دهی سیاسی برای حضور آگاهانه مردم در عرصه سیاست داریم که یکی از آنها انتخابات است و این را

بدانیم که همه مسائل سیاسی انتخاب نیست.

وی با بیان اینکه دشمنان میخواستند مردم گرسنگی بکشند تا در خیابانها شورش کنند گفت:

ملت ایران این کار را نکرد و البته خود مردم  به یکدیگر و نظامشان کمک کردند.

حدادعادل خاطرنشان کرد:

و حتما آنها برای مسلما نظام سلطه راضی نیست که ما در انتخابات ۱۴۰۰دولتی از جنس مجلس داشته باشیم
 اینکه این نتیجه به دست نیاید برنامه اقتصادی و سیاسی دارند و با افکار عمومی بازی میکنند. در دهه ۶۰ از لحاظ انتخابات

داخلی بود اما الان یک ضلع خارجی به آن اضافه شده که یک اهرم اقتصادی در دستش است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

بعید نیست که مقداری ارز آزاد کنند یا قولش را بدهند یا با معادلات پولی و مالی بازی کنند و قیمت ارز و
سکه پایین بیاید و مردم به یک سمت و سوی بروند.

وی اظهار داشت:

بزرگترین خطری که ممکن است انقلاب را تهدید کند فاصله گرفتن روحانیت از انقلاب و سیاست است و
ما جدایی روحانیت از سیاست را تجسم عینی سکولاریسم میدانیم و این را دشمن میخواهد.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] دولت
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